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PREVISION No:

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha: Morazan, 05 de junio de 2024

No.Orden: 021/2024

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

ANA AUXILIADORA TUTILA MENENDEZ

DESCRIPCION

LINEA: 0201 ATENCION AMBULATORIA--
ADQUISICION DE HERRAMIENTAS,
REPUESTOS, ACCESORIOS Y MATERIALES]
ELECTRICOS, SOLICITADO POR: DIVISION
ADMINISTRATIVA, SEGUN SOLICITUD DE
COMPRA  No. 016/2024  (RECURSOS|
PROPIOS)

CODIGO
DEL
PRODUCTO

RENGLON No.

PRECIO
UNITARIO
($) CON IVA

UNIDAD DE

MEDIDA CANTIDAD

VALOR
TOTAL ($)

TABLA ROCA DE YESO PARA INTERIORES]
DE 1.22 METROS X 2.44 METROS X 1/2",
OFRECE: PANEL REY LIGHT]
4X8FTX1/2PLG.

1 70208300

c/u 90 12.00

$ 1,080.00

CINTA PARA TABLA ROCA, USO
INTERIORES, ROLLO, OFRECE: CINTA
PAPEL PANEL REY 250FT.

70208312

c/u 12 3.20

S 3840

CANAL DE AMARRE GALVANIZADO DE
3.05 METROS PARA PARED TABLA ROCA,
OFRECE: CANAL AMARRE DRY-LEM 2-
1/2PLGX10FT CAL.26.

70208306

c/u 35 1.59

S  55.65

CAJA OCTAGONAL PVC, OFRECE: CAJA

70205192
020519 OCTAGONAL PVC.

c/u 15 0.65

9.75

INTERRUPTOR SENCILLO TIPO DADO DE
PRIMERA CALIDAD, OFRECE: SWITCH
DADO BTICINO MAGIC 5001.

70205343

c/u 10 4.05

S 40.50

LAMPARA FLUORESCENTE DE 4X32 W.
120 VOLTIOS, COMPLETA  PARA
EMPOTRAR (LAMPARAS COMPLETAS
CON CHASIS, TUBOS Y DIFUSOR),
OFRECE: HOUSING LUMINARIA
EMPOTRAR 2X4 PIES PARA 4 TUBOS LED
T8 CON DIFUSOR ACABADO BLANCO
CON TUBO LED VIDRIO 18W 100-240V
65K 1600LM.

11 70205273

c/u 12 79.00

S 948.00




13

70212424

TORNILLO PARA TABLAROCA DE 1",
OFRECE: TORNILLO PARED SECA ROSCA
FINA 6X1 PLG NEGRO.

CTO

70

1.05

73.50

15

70208100

LOSETA DE FIBROLIT TIPO GALAXIA
COLOR BLANCO DE 2X 4X 6
MILIMETROS DE ESPESOR, OFRECE:
LOSETA DE FIBROLIT TIPO GALAXIA
COLOR  BLANCO DE 2"X4" 6
MILIMETROS DE ESPESOR.

c/u

100

3.69

369.00

16

70205296

TOMACORRIENTE HEMBRA, DOBLE,
POLARIZADO, (DE 15 AMPERIOS X 125
VOLTIOS COMPLETO CHASIS Y PLACA|
DOBLE), OFRECE: TOMACORRIENTE
HEMBRA, DOBLE, POLARIZADO 15 AMP.
120 VACCON PLACA EAGLE.

c/u

20

1.35

27.00

17

70205499

TECNODUCTO DE 3/4", OFRECE:
TECNODUCTO AZUL SUPRAFLEX GERFOR
3/4"X30MT.

MT

120

0.60

72.00

18

70205062

CABLE THHN NO 12 AWG, COLOR
BLANCO, OFRECE: CABLE THHN NO 12
AWG, COLOR BLANCO ARGOS

MT

300

0.56

168.00

19

70207162

CINTA  ARNOLD PRIMERA CALIDAD,
ROLLO, OFRECE: CINTA DUCT TAPE DE
1.9 PULG 55 YD (47.75 MM X 50.29 M)
ACE.

c/u

10

11.90

119.00

21

70208410

PUERTA PARA INTERIORES, INCLUYE
CHAPA Y MOCHETA, OFRECE: PUERTA
EURODOOR COLONIAL 0.95 X 2.10 6TB,
CERRADURA EURODOOR DORMITORIO
CROMADO BLISTER, MOCHETA Y TOPE
EURODOOR CURADO  (NUEVO) Y
BISAGRAS.

c/u

60.00

120.00

22

70205190

CAJA RECTANGULAR DE PVC 4" X 2",
OFRECE: CAJA RECTANGULAR PLAST]
4X2X1/2 PLG.

c/u

20

0.60

12.00

26

70205067

CABLE THHN NO 14 AWG, COLOR
NEGRO, OFRECE: CABLE THHN NO 14
AWG, COLOR NEGRO ARGOS.

MT

200

0.39

78.00

27

70205571

CINTA AISLANTE SUPER 33, 3/4"X66,
ROLLO, OFRECE: CINTA AISLANTE SUPER
33, ROLLO.

c/u

6.35

31.75




SET DE 3 RODILLOS INCLUYE MANERAL'Y
BANDEJA PLASTICA, OFRECE: BANDEJA
CON RODILLO 9 PULG (22.86 CM) 3 PZAS /v 10 ? 5955 5930
BYP, BANDEJA + MANERAL Y FELPA.

30 70213365

- - TOTAL..eeeeeeeeee - - $ 3,302.05
SON: TRES MIL TRESCIENTOS DOS 05/100 DOLARES

LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN GENERAL DE HOSPITAL NACIONAL DR. HECTOR ANTONIO HERNANDEZ FLORES, DE SAN FRANCISCO
GOTERA, UBICADO EN FINAL AV. THOMPSON NORTE, BARRIO LA CRUZ, SAN FRANCISCO GOTERA, DPTO. MORAZAN; PREVIA
PROGRAMACION DE ENTREGA AL TELEFONO 2609-9854 O AL CORREO karlapriscila.deleon@salud.gob.sv, TIEMPO DE ENTREGA: 15

DIAS HABILES, DESPUES RECIBIR COMPROMISO PRESUPUESTARIO, CLASIFICACION DE LA EMPRESA: MICRO EMPRESA, CREDITO 60
DIAS.

Titular o Designado

JEFE UCP Suministrante
Formato/syc. O.C.E. por:ybercian
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ucp

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha: Morazan, 05 de junio de 2024

No.Orden: 021/2024

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

ANA AUXILIADORA TUTILA MENENDEZ

DESCRIPCION

|LINEA: 0201 ATENCION AMBULATORIA--
ADQUISICION DE HERRAMIENTAS,
REPUESTOS, ACCESORIOS Y MATERIALES
ELECTRICOS, SOLICITADO POR: DIVISION
ADMINISTRATIVA, SEGUN SOLICITUD DE
COMPRA No. 016/2024 (RECURSOS
|PROPIOS)

CODIGO
DEL
PRODUCTO

RENGLON No.
|

PRECIO
UNITARIO
($) CON IVA

UNIDAD DE
MEDIDA

VALOR

CANTIDAD
TOTAL ($)

TABLA ROCA DE YESO PARA INTERIORES!
DE 1.22 METROS X 2.44 METROS X 1/2",
OFRECE: PANEL REY LIGHT]
4X8FTX1/2PLG.

70208300

c/u 90 12.00| $ 1,080.00

CINTA PARA TABLA ROCA, USO
INTERIORES, ROLLO, OFRECE: CINTA
PAPEL PANEL REY 250FT.

70208312

c/uU 12 3.20

S 3840

CANAL DE AMARRE GALVANIZADO DE
3.05 METROS PARA PARED TABLA ROCA,
OFRECE: CANAL AMARRE DRY-LEM 2-
1/2PLGX10FT CAL.26.

70208306

c/u 35 1.59

S 55.65

CAJA OCTAGONAL PVC, OFRECE: CAJA

e OCTAGONAL PVC.

C/U 15 0.65 9.75

INTERRUPTOR SENCILLO TIPO DADO DE
PRIMERA CALIDAD, OFRECE: SWITCH
DADO BTICINO MAGIC 5001.

70205343

C/U 10 405|S  40.50

LAMPARA FLUORESCENTE DE 4X32 W.
120 VOLTIOS, COMPLETA  PARA
EMPOTRAR (LAMPARAS COMPLETAS
CON CHASIS, TUBOS Y DIFUSOR),
OFRECE: HOUSING LUMINARIA
EMPOTRAR 2X4 PIES PARA 4 TUBOS LED
T8 CON DIFUSOR ACABADO BLANCO
CON TUBO LED VIDRIO 18W 100-240V
65K 1600LM.

11 70205273

c/u 12 79.00(S 948.00




13

70212424

TORNILLO PARA TABLAROCA DE 1",
OFRECE: TORNILLO PARED SECA ROSCA
FINA 6X1 PLG NEGRO.

CcTOo

70

1.05

$ 7350

15

70208100

LOSETA DE FIBROLIT TIPO GALAXIA
COLOR BLANCO DE 2X 44X 6
MILIMETROS DE ESPESOR, OFRECE:
LOSETA DE FIBROLIT TIPO GALAXIA
COLOR BLANCO DE 2"X4" 6
MILIMETROS DE ESPESOR.

c/u

100

3.69

S 369.00

16

70205296

TOMACORRIENTE HEMBRA, DOBLE,
POLARIZADO, (DE 15 AMPERIOS X 125
VOLTIOS COMPLETO CHASIS Y PLACA
DOBLE), OFRECE: TOMACORRIENTE
HEMBRA, DOBLE, POLARIZADO 15 AMP.
120 VACCON PLACA EAGLE.

c/u

20

1.35

$ 27.00

17

70205499

TECNODUCTO DE 3/4", OFRECE:
TECNODUCTO AZUL SUPRAFLEX GERFOR
3/4"X30MT.

MT

120

0.60

S 72.00

18

70205062

CABLE THHN NO 12 AWG, COLOR
BLANCO, OFRECE: CABLE THHN NO 12
AWG, COLOR BLANCO ARGOS

MT

300

0.56

S 168.00

19

70207162

CINTA ARNOLD PRIMERA CALIDAD,
ROLLO, OFRECE: CINTA DUCT TAPE DE
1.9 PULG 55 YD (47.75 MM X 50.29 M)
ACE.

c/U

10

11.90

$ 119.00

21

70208410

PUERTA PARA INTERIORES, INCLUYE
CHAPA Y MOCHETA, OFRECE: PUERTA
EURODOOR COLONIAL 0.95 X 2.10 6TB,
CERRADURA EURODOOR DORMITORIO
CROMADO BLISTER, MOCHETA Y TOPE
EURODOOR CURADO (NUEVO) Y
BISAGRAS.

c/u

60.00

$ 120.00

22

70205190

CAJA RECTANGULAR DE PVC 4" X 2",
OFRECE: CAJA RECTANGULAR PLAST
4X2X1/2 PLG.

c/u

20

0.60

S 12,00

26

70205067

CABLE THHN NO 14 AWG, COLOR
NEGRO, OFRECE: CABLE THHN NO 14
AWG, COLOR NEGRO ARGOS.

MT

200

0.39

$  78.00

27

70205571

CINTA AISLANTE SUPER 33, 3/4"X66,
ROLLO, OFRECE: CINTA AISLANTE SUPER
33, ROLLO.

c/u

6.35

S 3175




SET DE 3 RODILLOS INCLUYE MANERAL Y
BANDEJA PLASTICA, OFRECE: BANDEIA

30 70213365 CON RODILLO 9 PULG (22.86 CM) 3 PZAS c/u 0 ? 595[5 5950
BYP, BANDEJA + MANERAL Y FELPA.
B - TOTAL:sossesssssosssasisoiss - - S 3,302.05

SON: TRES MIL TRESCIENTOS DOS 05/100 DOLARES

DIAS.

LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN GENERAL DE HOSPITAL NACIONAL DR. HECTOR ANTONIO HERNANDEZ FLORES, DE SAN FRANCISCO
GOTERA, UBICADO EN FINAL AV. THOMPSON NORTE, BARRIO LA CRUZ, SAN FRANCISCO GOTERA, DPTO. MORAZAN; PREVIA
PROGRAMACION DE ENTREGA AL TELEFONO 2609-9854 O AL CORREO Karlapriscila.deleon@salud.gob.sv, TIEMPO DE ENTREGA: 15
DIAS HABILES, DESPUES RECIBIR COMPROMISO PRESUPUESTARIO, CLASIFICACION DE LA EMPRESA: MICRO EMPRESA, CREDITO 60

Ana Auxiliadora Tutlla Menende? |
Tels.:
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& DISESA 2284-4352 |
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/! ]
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